РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 27.04.2016  г.                                                                    № 17.10
ст-ца  Новоясенская

Об отмене решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.04.2015 г. № 6.4  «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новоясенского сельского поселения Староминского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в целях приведения муниципального нормативного правого акта в соответствие с требованиями федерального законодательства, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 24.04.2015 г. № 6.4 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новоясенского сельского поселения Староминского района».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Новоясенского сельского поселения Староминского района А.А. Кропачева.
3. Решение вступает в силу со дня его  обнародования.
	Глава муниципального образования
Староминский район
	А.А.Кропачев